

**Årsredovisning för**  
**Nordiska Ledningsutvecklarna AB**

556773-6029

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tomas Kristiansson  
Styrelseledamot

2023-05-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordiska Ledningsutvecklarna AB, 556773-6029, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund registrerades år 2008 och bedriver sedan dess konsultation och utbildning inom ledarskap och pedagogisk utveckling. Konsultverksamheten sker till företag och myndigheter i hela Sverige.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant, det beror på att corona-pandemin har avmattats och antalet uppdrag har blivit fler.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	2 847	1 140	1 383	4 523
Resultat efter finansiella poster	174	510	-609	1 516
Soliditet %	71	82	82	94

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 304 833	510 483
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		510 483	-510 483
Årets resultat			140 819
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 515 316</b>	<b>140 819</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 515 316
Årets resultat	140 819
<b>Summa</b>	<b>3 656 135</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	770 000
Balanseras i ny räkning	2 886 135
<b>Summa</b>	<b>3 656 135</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Östersund

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 847 015	1 139 894
Övriga rörelseintäkter		15 731	-3 616
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 862 746</b>	<b>1 136 278</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 285 818	-12 085
Övriga externa kostnader		-661 338	-414 556
Personalkostnader	2	-708 471	-195 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 097	-3 790
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 664 724</b>	<b>-625 641</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>198 022</b>	<b>510 637</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 686	-154
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23 683</b>	<b>-154</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>174 339</b>	<b>510 483</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>174 339</b>	<b>510 483</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 520	0
<b>Årets resultat</b>		<b>140 819</b>	<b>510 483</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 597	41 694
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 597</b>	<b>41 694</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 415 458	2 415 458
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 415 458</b>	<b>2 415 458</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 448 055</b>	<b>2 457 152</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 017 500	973 625
Övriga fordringar		326 196	393 228
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 343 696</b>	<b>1 366 853</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 521 406	965 286
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 521 406</b>	<b>965 286</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 865 102</b>	<b>2 332 139</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 313 157</b>	<b>4 789 291</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 515 316	3 304 833
Årets resultat		140 819	510 483
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 656 135</b>	<b>3 815 316</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 756 135</b>	<b>3 915 316</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 027 106	532 953
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 027 106</b>	<b>532 953</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		53 596	69 496
Övriga skulder		358 319	253 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 001	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>529 916</b>	<b>341 022</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 313 157</b>	<b>4 789 291</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 484	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		45 484
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 484</b>	<b>45 484</b>
Ingående avskrivningar	-3 790	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 097	-3 790
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 887</b>	<b>-3 790</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 597</b>	<b>41 694</b>

## Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 415 458	2 415 458
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 415 458</b>	<b>2 415 458</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 415 458</b>	<b>2 415 458</b>

## Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ewa Roos, Ekorrit AB

## Underskrifter

Östersund

*Tomas Kristiansson*

2023-05-30

Tomas Kristiansson  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

Ernst & Young AB

*Matilda Holmqvist*

Matilda Holmqvist  
Auktoriserad revisor


